
b*
E*^
r& FAKuITA ExoÍ{oh!|cxA

E E } zÁpnoocrsxÉ
B" E untvEnzrrY
Y v Puiir

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - Íirma:

, r v ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rotW3

Kateřina Řechtáčková

Podniková ekonomika a management

Zhodnocení ekonomické situace podniku

Ing. Yvona Holečková' Ph.D.

zČa v Plzni

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm: l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Bakalářská práce splnila předepsané zadání. Jejím záměrem bylo zhodnocení ekonomické situace
prostřednictvím finanční ana|ýzy Vápenky Čertovy schody' a.s.
Formální stránka i věcná v souladu s pracemi obdobného typu. Práce svým zaměřením, rozsahem i
pojetím představuje kvalitní bakalářskou práci, jeji závěry mohou bý pro Vápenku Čertovy schody,
a.s. přínosné.
Bakalářka prokázalapředpoklady úspěšně se uplatnit ve studovaném oboru, ale i potenciálk dalšímu
odbornému a vědeckému rustu.

Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou bakalářskou práci studenky Kateřiny
Řechtáčkové k obhajobě před státní komisí.

1234N
xnntr!xntrtrn
!X!TN
!X!TD
!X!NDx!!nn
!xtntr
nxnn!trn!trx
Xtr!Ntrnxnn!
Xtr!Ttrntrnnx
!TN!Xxnntn



^ ř|ÍUt|n E*ototlcÍÁ
D ztrnoscrsxt

l'ťt*EEřTť
v pt3xt

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlenÍ při obhajobě:3

Rozeberte podrobně důvody trvale klesajících ukazatelů rentability podniku v tab.č. 10.

V Plzni, dne 20. 5. 13

t, Nrx-ĎI-0
ďoapi. hodnotitele

Metodické poznámky:
')Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifftační stupeň.
,] Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3)otáz]q a připomínky k bliXírrru vysvětlení při obhajobě - ďvě aŽťn otázky,
Posudek na DP a BP nejpoději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opařen v|astnoručním podpisem modře (pto rozeznáni originálu)'


